                                                              SY8821
蓝牙耳机充电仓解决方案
SY8821  Rev1.5                                      http://www.tkplusemi.com                                               1 / 30
深圳思远半导体有限公司
概述
SY8821是一款专为蓝牙耳机仓设计的芯片。芯
片内部集成充电模块和放电模块。充电电流外部可
以调节；放电模块集成两路输出限流开关，提供了

SY8821  Rev1.5                                      http://www.tkplusemi.com                                               6 / 30
深圳思远半导体有限公司
订购信息
SY8821-
充电截止电压版本（H:4.35V; L:4.20V）
NTC功能（G:充电0 ~45 ；放电-10 ~60 ）
包装类型（R:编带盘装）
封装类型（Q:QFN）
C：HALL版本：开盒不输出，轻载关闭输出
D：HALL版本：开盒不输出，轻载不关闭输出
K：KEY版本
 C：客户定制版本
 N：标准版本
E：EN版本：VOL/VOR高阻态
Fig.5. 订购信息说明图
EN 版本
订购型号 封装形式 充电截止电压（V） 包装数量（颗）
SY8821-QLGERN
QFN16(3mm*3mm)
4.20 3000
SY8821-QHGERN 4.35 3000
订购型号 封装形式
说明
包装数量
（颗）
充电截止
电压（V）
HALL/KEY 功能说明 灯显说明
SY8821-QLGCRN
QFN16
(3mm*3mm)
4.20 1、HALL 开盒放入负载后只提示不
输出
2、检测到输出轻载后关闭输出
标准灯版本：
1、支持 1~4 灯显示
2、选择 2 灯时为 2 灯
标准灯显
3000
SY8821-QHGCRN 4.35
SY8821-QLGDRN 4.20 1、HALL 开盒放入负载后只提示不
输出
2、检测到输出轻载后不关闭输出
3000
SY8821-QHGDRN 4.35
SY8821-QLGKRN 4.20
当 KEY 配置为“自动识别”版本时：
1、单击 KEY 升压 5.05V，查看电
量；
2、长按 KEY 关闭 VOL/VOR 的
5.05V，且 VOL/VOR 被弱上拉到
VBAT；
当 KEY 配置为“常 5.05V 输出”版本
时：
1、单击/长按 KEY 查看电量；
3000
SY8821-QHGKRN 4.35 3000
                 蓝牙耳机充电仓解决方案 SY8821
SY8821  Rev1.5                                      http://www.tkplusemi.com                                               7 / 30
深圳思远半导体有限公司